PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2024 

REGISTRO DE PREÇOS 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GIRUÁ 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE NOTEBOOKS E COMPUTADORES TIPO DESKTOP PARA AS 

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GIRUÁ – RS 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 542.618,40 (quinhentos e quarenta e dois mil 

seiscentos e dezoito reais e quarenta centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 17 de maio de 2024 às 09 horas (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço 

MODO DE DISPUTA: Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim 

Acesse o portal de licitações